

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santana do Araguaia
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Pregão Eletrônico nº 029/2020/FMS

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: ALCOOL EM GEL 70% 1000ML Especificação : Álcool Etílico 70% (p/p) Líquido Higienizador de uso geral. - Ideal para manter as mãos livres de germes.
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 19,04
Valor Final: 6,73
Valor Total: 5.384,00
Situação: Homologado em 19/08/2020 09:36:22 Por: MARIA APARECIDA SOARES
Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.
Modelo: ITAJA

Item: 0002
Descrição: ESPARADRAPO 10X4,5 ANTI ALERGICO MICROPOROSO C/ CAPA
Quantidade: 2.160
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 7,04
Valor Final: 4,90
Valor Total: 10.584,00
Situação: Homologado em 19/08/2020 09:36:22 Por: MARIA APARECIDA SOARES
Nome da Empresa: GIGA COMERCIAL DE PROD HOSP, ALIM E SUPR LTDA-ME
Modelo: RL

Item: 0003
Descrição: ESPARADRAPO 10X4,5CM HIPERMEAVEL. C/CAPA
Quantidade: 2.160
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 6,08
Valor Final: 5,51
Valor Total: 11.901,60
Situação: Homologado em 19/08/2020 09:36:22 Por: MARIA APARECIDA SOARES
Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.
Modelo: MISSNER

Item: 0004
Descrição: Especificação : LUVA PROC (P) C/100 UND, luva de procedimento tam : p, lisa com pó bio absorvível, confeccionadas em 100% látex de borracha natural, , ambidestras, resistentes e com punhos reforçados, com baixo teor de proteína, alta sensibilidade. cx c/ 100und
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 42,50
Valor Final: 38,70
Valor Total: 58.050,00
Situação: Homologado em 19/08/2020 09:36:22 Por: MARIA APARECIDA SOARES
Nome da Empresa: GIGA COMERCIAL DE PROD HOSP, ALIM E SUPR LTDA-ME
Modelo: CX

Item: 0005
Descrição: Especificação : ALMOTOLIA 500ML TRANSP. frasco - tipo almotolia, material em polietileno (plástico), tipo bico bico reto, longo, estreito, com protetor, tipo tampa tampa em rosca, cor transparente, capacidade 500 ml
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,17
Valor Final: 3,17
Valor Total: 158,50
Situação: Homologado em 19/08/2020 09:36:22 Por: MARIA APARECIDA SOARES
Nome da Empresa: GIGA COMERCIAL DE PROD HOSP, ALIM E SUPR LTDA-ME
Modelo: UND

Item: 0006
Descrição: Especificação : ALMOTOLIA 250ML TRANSP. Almotolia em plástico transparente, de bico reto longo, com protetor, tampa em rosca, volume com aproximadamente de 250mL.
Quantidade: 50

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,39
Valor Final: 3,45
Valor Total: 172,50
Situação: Homologado em 19/08/2020 09:36:22 Por: MARIA APARECIDA SOARES
Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.
Modelo: JP

Item: 0007
Descrição: Especificação : FRASCO DE DRENAGEM TORÁXICA-2.000 ML-FRASCO EM PVC CRITAL RIGIDO,COM TAMP A DE ROSCA RÁPIDA CONTENDO 3 VIAS,TUBO EXTENSOR EM PVC CRISTAL E PINÇA PLANA CORTA FLUXO.CONTÉM ALÇA DE SUSTENTAÇÃO EM PVC,TUBO INTERNO BISELADO,ANEL DE VEDAÇÃO EM SILICONE,CONECTOR UNIVERSAL PARA DRENO E ESPIRAL PARA EVITAR O ACOTOVELAMENTO DO TUBO.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,60
Valor Final: 36,50
Valor Total: 1.095,00
Situação: Homologado em 19/08/2020 09:36:22 Por: MARIA APARECIDA SOARES
Nome da Empresa: GIGA COMERCIAL DE PROD HOSP, ALIM E SUPR LTDA-ME
Modelo: UND

Item: 0008
Descrição: BORRIFADOR GATILHO 500ML TRANSPARENTE Especificação : Acompanha válvula borrifadora tipo gatilho.Mais facilidade de manuseio e aplicação.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,00
Valor Final: 8,24
Valor Total: 824,00
Situação: Homologado em 19/08/2020 09:36:22 Por: MARIA APARECIDA SOARES
Nome da Empresa: GIGA COMERCIAL DE PROD HOSP, ALIM E SUPR LTDA-ME
Modelo: UND

Item: 0009
Descrição: AVENTAL CIRURGICO IPERMEAVEL DESCARTÁVEL MANGA LONGA COM PUNHO, PCT COM 10 UND. Especificação : AVENTAL CIRURGICO IPERMEAVEL DESCARTÁVEL MANGA LONGA COM PUNHO,GRAMATURA 60 PCT COM 10 UND.
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,90
Valor Final: 57,00
Valor Total: 6.270,00
Situação: Homologado em 19/08/2020 09:36:22 Por: MARIA APARECIDA SOARES
Nome da Empresa: GIGA COMERCIAL DE PROD HOSP, ALIM E SUPR LTDA-ME
Modelo: PC

Item: 0010
Descrição: Especificação : CATETER INTRAVENOSO N 20G.Catéter intravenoso tipo Jelco nº 20G
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,21
Valor Final: 0,70
Valor Total: 700,00
Situação: Homologado em 19/08/2020 09:36:22 Por: MARIA APARECIDA SOARES
Nome da Empresa: LS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E DE LABORATORIO EIRELI
Modelo: SOLIDOR

Item: 0011
Descrição: Especificação : CATETER INTRAVENOSO N 22G. Catéter intravenoso tipo Jelco nº 22G.
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,21
Valor Final: 0,80
Valor Total: 4.000,00
Situação: Homologado em 19/08/2020 09:36:22 Por: MARIA APARECIDA SOARES
Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.
Modelo: POLYMED

Item: 0012
Descrição: Especificação : CATETER INTRAVENOSO N 24G.Catéter intravenoso tipo Jelco nº 24G
Quantidade: 8.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,21
Valor Final: 0,78
Valor Total: 6.240,00
Situação: Homologado em 19/08/2020 09:36:22 Por: MARIA APARECIDA SOARES
Nome da Empresa: GIGA COMERCIAL DE PROD HOSP, ALIM E SUPR LTDA-ME
Modelo: UND

Item: 0013
Descrição: Especificação : CATETER NASAL TIPO OCULOS INFANTIL. Cateter de oxigênio Infantil - cateter nasal tipo óculos, infantil, para oxigenio terapia, em silicone, dotado de dispositivos introdutores nasais macios, com conector para a borracha do umidificador e extensão lateral regulável, esterilizado, descartável, atóxico, embalado individualmente em saco plástico.
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,60
Valor Final: 1,10
Valor Total: 660,00
Situação: Homologado em 19/08/2020 09:36:22 Por: MARIA APARECIDA SOARES
Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.
Modelo: MEDSONDA

Item: 0014
Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 20 LITROS
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,24
Valor Final: 4,75
Valor Total: 2.850,00
Situação: Homologado em 19/08/2020 09:36:22 Por: MARIA APARECIDA SOARES
Nome da Empresa: GIGA COMERCIAL DE PROD HOSP, ALIM E SUPR LTDA-ME
Modelo: UND

Item: 0015
Descrição: Especificação : LUVA PROC M C/100, amanho M (médio), boa sensibilidade tátil, formato anatômico, textura uniforme, com punho e bainha. Embalagem com dados de identificação e procedência, caixa com 100 unidades.
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 49,97
Valor Final: 43,65
Valor Total: 65.475,00
Situação: Homologado em 19/08/2020 09:36:22 Por: MARIA APARECIDA SOARES
Nome da Empresa: GIGA COMERCIAL DE PROD HOSP, ALIM E SUPR LTDA-ME
Modelo: CX

Item: 0016
Descrição: Especificação : MASCARA CIRURGICA DESCARTÁVEL COM TRIPLA CAMADA, C/ELASTICO BRANCA, mascara cirurgica, descartavel, tamanho único: confeccionada em 100% polipropileno atoxico, com clipe nasal, isento de fibra de vidro, não inflamavel, modelo retangular, com pregas longitudinais, 04 tiras laterais de comprimento adequado para fixação, 03 camadas.
Quantidade: 60.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,30
Valor Final: 0,55
Valor Total: 33.000,00
Situação: Homologado em 19/08/2020 09:36:22 Por: MARIA APARECIDA SOARES
Nome da Empresa: GIGA COMERCIAL DE PROD HOSP, ALIM E SUPR LTDA-ME
Modelo: CX

Item: 0017
Descrição: MASCARA CIRURGICA N95/PFF2
Quantidade: 5.800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,30
Valor Final: 2,65
Valor Total: 15.370,00
Situação: Homologado em 19/08/2020 09:36:22 Por: MARIA APARECIDA SOARES
Nome da Empresa: LS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E DE LABORATORIO EIRELI
Modelo: AMPE

Item: 0018
Descrição: Especificação : OCULOS DE PROTECAO ADULTO, Óculos Ampla Visão Perfurado para proteção contra produtos químicos. Armação única em PVC incolor flexível, com orifícios na parte lateral e na parte superior.
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,90
Valor Final: 6,94
Valor Total: 2.082,00
Situação: Homologado em 19/08/2020 09:36:22 Por: MARIA APARECIDA SOARES
Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.
Modelo: VALEPLAST

Item: 0019
Descrição: Especificação : Esfigmomanômetro adulto, material de confecção nylon, tipo de feixe em velcro.
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 190,00

Valor Final: 76,50
Valor Total: 5.355,00
Situação: Homologado em 19/08/2020 09:36:22 Por: MARIA APARECIDA SOARES
Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.
Modelo: SOLIDOR

Item: 0020
Descrição: PROTETOR FACIAL COM TELA Especificação : Máscara De Proteção Facial Viseira Proteção Transparente Respingo Com Elástico Fabricado em polímero transparente com 98% de transparência e super resistente.Protetor facial contra respingos de líquidos.Ajuda a não propagar o contág...
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 59,60
Valor Final: 8,73
Valor Total: 2.619,00
Situação: Homologado em 19/08/2020 09:36:22 Por: MARIA APARECIDA SOARES
Nome da Empresa: Elisvândia Matos Donini EIRELI
Modelo: MICRODONT

Item: 0021
Descrição: Especificação : CAPA DE CHUVA COM CAPU E MANGA LONGA TAMANHO GRANDE
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,20
Valor Final: 16,00
Valor Total: 4.800,00
Situação: Homologado em 19/08/2020 09:36:22 Por: MARIA APARECIDA SOARES
Nome da Empresa: PERFIL HOSPITALAR LTDA
Modelo: CAPA DE CHUVA COM CAPU E MANGA LONGA TAM

Item: 0022
Descrição: SCALP 19G
Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,54
Valor Final: 0,20
Valor Total: 1.200,00
Situação: Homologado em 19/08/2020 09:36:22 Por: MARIA APARECIDA SOARES
Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.
Modelo: LAMEDID

Item: 0023
Descrição: Especificação : SCALP 23G, dispositivo intravenoso 23g scalp tipo borboleta bisel curto trifacetado, composto por dispositivo de segurança que após ativação a agulha permanece encapsulada, cânula de aço inox, atraumática, siliconada, asa leve flexível, tubo em pvc cristal flexível, conector luer lock c/ tampa protetora, cônico rígido, bainha plástica, atóxica, apirogênico, estéril, cal. 23g.
Quantidade: 30.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,71
Valor Final: 0,20
Valor Total: 6.000,00
Situação: Homologado em 19/08/2020 09:36:22 Por: MARIA APARECIDA SOARES
Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.
Modelo: SAFER

Item: 0024
Descrição: SCALP 25G UND.
Quantidade: 12.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,69
Valor Final: 0,20
Valor Total: 2.400,00
Situação: Homologado em 19/08/2020 09:36:22 Por: MARIA APARECIDA SOARES
Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.
Modelo: LABOR

Item: 0025
Descrição: SCALP 27G
Quantidade: 12.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,58
Valor Final: 0,20
Valor Total: 2.400,00
Situação: Homologado em 19/08/2020 09:36:22 Por: MARIA APARECIDA SOARES
Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.
Modelo: SAFER

Item: 0026

Descrição: Especificação : TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL - COM LEITURA POR INFRAVERMELHO FRONTAL E AURICULAR. VISOR DE LCD COLORIDO, COM MUDANÇA DE COR CONFORME A TEMPERATURA MEDIDA. INFORMAÇÃO DA TEMPERATURA EM 2 SEGUNDOS. MEDIÇÃO NA TESTA OU NO OUVIDO. SENSOR INFRAVERMELHO E FUNÇÃO AUTO DESLIGAMENTO APÓS 10 MINUTOS. CERTIFICADO PELO INMETRO E PELA ANVISA. GARANTIA DE 2 ANOS. FAI-XA DE MEDIÇÃO DE 32°C A 42,9°C. RESO-LUÇÃO 0,1°C. ALIMENTAÇÃO POR PILHAS AAA QUE DEVEM ACOMPANHAR O PRO-DUTO.

Quantidade: 60

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 604,49

Valor Final: 175,00

Valor Total: 10.500,00

Situação: Homologado em 19/08/2020 09:36:22 Por: MARIA APARECIDA SOARES

Nome da Empresa: LS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E DE LABORATORIO EIRELI

Modelo: XIANDE

Item: 0027

Descrição: MACACÃO DE SEGURANÇA ANTI-VIRAL,ANTIBACTERIANO E IMPERMEÁVEL (GG)

Quantidade: 500

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 102,50

Valor Final: 18,33

Valor Total: 9.165,00

Situação: Homologado em 19/08/2020 09:36:22 Por: MARIA APARECIDA SOARES

Nome da Empresa: PLANT COMERCIAL LTDA

Modelo: MACACÃO DE SEGURANÇA ANTI-VIRAL

Item: 0028

Descrição: MACACÃO DE SEGURANÇA ANTI-VIRAL,ANTIBACTERIANO E IMPERMEÁVEL (GGG)XG

Quantidade: 500

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 72,45

Valor Final: 23,00

Valor Total: 11.500,00

Situação: Homologado em 19/08/2020 09:36:22 Por: MARIA APARECIDA SOARES

Nome da Empresa: DELCA ARTIGOS MEDICOS LTDA

Modelo: SAMARONNE

Item: 0029

Descrição: MACACÃO DE SEGURANÇA ANTI-VIRAL,ANTIBACTERIANO E IMPERMEÁVEL (MÉDIO)

Quantidade: 500

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 72,45

Valor Final: 22,90

Valor Total: 11.450,00

Situação: Homologado em 19/08/2020 09:36:22 Por: MARIA APARECIDA SOARES

Nome da Empresa: GIGA COMERCIAL DE PROD HOSP, ALIM E SUPR LTDA-ME

Modelo: UND

Item: 0030

Descrição: Especificação : AZITROMICINA 500MG: Azitromicina 500 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 500

Quantidade: 30.000

Unidade de Fornecimento: Comprimido

Valor Referência: 6,93

Valor Final: 3,10

Valor Total: 93.000,00

Situação: Homologado em 19/08/2020 09:36:22 Por: MARIA APARECIDA SOARES

Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.

Modelo: PHARLAB

Item: 0031

Descrição: Especificação : AZITROMICINA SUSP. 600MG+9ML: AZITROMICINA 600MG CX C/50FRS + DIL GENERICO AZITROMICINA 600MG CONTEM LACRE

Quantidade: 7.200

Unidade de Fornecimento: Frasco

Valor Referência: 18,90

Valor Final: 7,20

Valor Total: 51.840,00

Situação: Homologado em 19/08/2020 09:36:22 Por: MARIA APARECIDA SOARES

Nome da Empresa: GIGA COMERCIAL DE PROD HOSP, ALIM E SUPR LTDA-ME

Modelo: VD

Item: 0032

Descrição: IVERMECTINA 6MG

Quantidade: 18.000

Unidade de Fornecimento: Comprimido

Valor Referência: 4,76

Valor Final: 2,88

Valor Total: 51.840,00

Situação: Homologado em 19/08/2020 09:36:22 Por: MARIA APARECIDA SOARES

Nome da Empresa: CANAÃ DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Modelo: MEDICAMENTO

Item: 0033
Descrição: Especificação : ACETILCISTEÍNA 20MG/ML, XAROPE 100ML. acetilcisteína, dosagem 20 mg/ml, indicação xarope
Quantidade: 2.600
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 19,55
Valor Final: 9,49
Valor Total: 24.674,00
Situação: Homologado em 19/08/2020 09:36:22 Por: MARIA APARECIDA SOARES
Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.
Modelo: E M S

Item: 0034
Descrição: Especificação : ACETILCISTEÍNA 40MG/ML, XAROPE 100ML. acetilcisteína, dosagem 20 mg/ml, indicação xarope
Quantidade: 9.000
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 19,45
Valor Final: 8,53
Valor Total: 76.770,00
Situação: Homologado em 19/08/2020 09:36:22 Por: MARIA APARECIDA SOARES
Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.
Modelo: E M S

Item: 0035
Descrição: Especificação : AAS INFANTIL 100MG: medicamentos gerais de uso humano, acido acetilsalicilico 100mg, forma farmaceutica capsula/comprimido/comprimido revestido, forma de apresentacao capsula/comprimido/comprimido revestido, via de administracao oral
Quantidade: 60.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,08
Valor Final: 0,05
Valor Total: 3.000,00
Situação: Homologado em 19/08/2020 09:36:22 Por: MARIA APARECIDA SOARES
Nome da Empresa: TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo: COMP

Item: 0036
Descrição: Especificação : HIDROXICLOROQUINA 400 MG - REUQUINOL OU EQUIVALENTE. Hidroxicloroquina, Sulfato - 400 mg
Quantidade: 3.600
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 7,07
Valor Final: 7,07
Valor Total: 25.452,00
Situação: Homologado em 19/08/2020 09:36:22 Por: MARIA APARECIDA SOARES
Nome da Empresa: GIGA COMERCIAL DE PROD HOSP, ALIM E SUPR LTDA-ME
Modelo: CP

Item: 0037
Descrição: CLOROQUINA 150MG (DIFOSFATO DE CLOROQUINA 150MG)
Quantidade: 54.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 6,75
Valor Final: 1,20
Valor Total: 64.800,00
Situação: Homologado em 19/08/2020 09:36:22 Por: MARIA APARECIDA SOARES
Nome da Empresa: D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo: ...

Item: 0038
Descrição: Especificação : Tamiflu 30GM - oseltamivir
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 26,35
Valor Final: 26,35
Valor Total: 7.905,00
Situação: Homologado em 19/08/2020 09:36:22 Por: MARIA APARECIDA SOARES
Nome da Empresa: GIGA COMERCIAL DE PROD HOSP, ALIM E SUPR LTDA-ME
Modelo: CP

Item: 0039
Descrição: Especificação : Tamiflu 45MG - OSELTAMIVIR
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 12,18
Valor Final: 12,18

Valor Total: 6.090,00
Situação: Homologado em 19/08/2020 09:36:22 Por: MARIA APARECIDA SOARES
Nome da Empresa: GIGA COMERCIAL DE PROD HOSP, ALIM E SUPR LTDA-ME
Modelo: CP

Item: 0040
Descrição: Especificação : Tamiflu 75MG - OSELTAMIVIR
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 12,70
Valor Final: 12,70
Valor Total: 3.810,00
Situação: Homologado em 19/08/2020 09:36:22 Por: MARIA APARECIDA SOARES
Nome da Empresa: GIGA COMERCIAL DE PROD HOSP, ALIM E SUPR LTDA-ME
Modelo: CP

Item: 0041
Descrição: AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 500MG + 125 MG
Quantidade: 4.200
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 4,60
Valor Final: 1,93
Valor Total: 8.106,00
Situação: Homologado em 19/08/2020 09:36:22 Por: MARIA APARECIDA SOARES
Nome da Empresa: TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo: COMP

Item: 0042
Descrição: Especificação : AMOXICILINA 250 MG/5ML + ÁCIDO CLAVULÂNICO: (SOB A FORMA DE CLAVULANATO DE POTÁSSIO) 62,5 MG/ML, SUS VD 60 ML. AMOXICILINA + ÁCIDO CLAVULÂNICO 250MG + 62,5MG/ML, SUSPENSÃO ORAL, FRASCO 75ML.
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 32,22
Valor Final: 13,90
Valor Total: 16.680,00
Situação: Homologado em 19/08/2020 09:36:22 Por: MARIA APARECIDA SOARES
Nome da Empresa: GIGA COMERCIAL DE PROD HOSP, ALIM E SUPR LTDA-ME
Modelo: VD

Item: 0043
Descrição: NITAXOZANIDA 500G
Quantidade: 3.600
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 9,24
Valor Final: 9,20
Valor Total: 33.120,00
Situação: Homologado em 19/08/2020 09:36:22 Por: MARIA APARECIDA SOARES
Nome da Empresa: L.D. FARMACEUTICA LTDA ME
Modelo: Cápsula

Item: 0044
Descrição: NITAZOXANIDA 20MGVML PO SUS
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,00
Valor Final: 18,00
Valor Total: 10.800,00
Situação: Homologado em 19/08/2020 09:36:22 Por: MARIA APARECIDA SOARES
Nome da Empresa: GIGA COMERCIAL DE PROD HOSP, ALIM E SUPR LTDA-ME
Modelo: CP

Item: 0045
Descrição: Especificação : BROMOPRIDA 10 MG/2 ML INJETÁVEL. bromoprida, dosagem 10 mg
Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência: 2,50
Valor Final: 1,20
Valor Total: 7.200,00
Situação: Homologado em 19/08/2020 09:36:22 Por: MARIA APARECIDA SOARES
Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.
Modelo: NOVA FARMA

Item: 0047
Descrição: SORO GLICOSADO 5% 100 ML
Quantidade: 12.000
Unidade de Fornecimento: Frasco
2,11

Valor Referência:
Valor Final: 2,11
Valor Total: 25.320,00
Situação: Homologado em 19/08/2020 09:36:22 Por: MARIA APARECIDA SOARES
Nome da Empresa: GIGA COMERCIAL DE PROD HOSP, ALIM E SUPR LTDA-ME
Modelo: FR

Item: 0048
Descrição: SORO GLICOSADO 5% 500ML SI. FECHADO
Quantidade: 12.000
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 4,45
Valor Final: 3,80
Valor Total: 45.600,00
Situação: Homologado em 19/08/2020 09:36:22 Por: MARIA APARECIDA SOARES
Nome da Empresa: GIGA COMERCIAL DE PROD HOSP, ALIM E SUPR LTDA-ME
Modelo: FR

Item: 0049
Descrição: SORO RINGER C/LACTATO 500ML SIST FECHADO
Quantidade: 9.000
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 22,50
Valor Final: 3,90
Valor Total: 35.100,00
Situação: Homologado em 19/08/2020 09:36:22 Por: MARIA APARECIDA SOARES
Nome da Empresa: GIGA COMERCIAL DE PROD HOSP, ALIM E SUPR LTDA-ME
Modelo: FR

Item: 0051
Descrição: Especificação : LEVOFLOXACINO 500MG. Levofloxacino 500 Mg VO Cp Levofloxacino 500 Mg Caixa C/7 Cp
Quantidade: 420
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,94
Valor Final: 0,94
Valor Total: 394,80
Situação: Homologado em 19/08/2020 09:36:22 Por: MARIA APARECIDA SOARES
Nome da Empresa: GIGA COMERCIAL DE PROD HOSP, ALIM E SUPR LTDA-ME
Modelo: CP

MARIA APARECIDA SOARES
Autoridade Competente